
UCHWAŁA NR XLV/352/2023 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 25 lipca 2023 r. 

w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.c, art. 58 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz.40 ze zm.) oraz art. 89 ust.1 pkt 2,3 art. 91 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  zaciągnąć kredyt długoterminowy do kwoty 6 988 641,00 zł (słownie: sześć milionów 
dziewięćset osiemdziesiąt osiem tysięcy sześćset czterdzieści jeden złotych  00/100) z przeznaczeniem na 
finansowanie planowanego deficytu budżetu w roku 2023 oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 2. Spłata kredytu nastąpi w latach 2024-2028 z dochodów własnych Gminy Piaski. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC1FCF4-22ED-465D-8E6F-11E50F87B01F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 
 

Gmina Piaski uchwałą budżetową na rok 2023 ustaliła planowane przychody z tytułu 

zaciągnięcia kredytu w wysokości 6 988 641,00 zł.  

Jeśli sytuacja finansowa gminy pozwoli, np. w przypadku pozyskania nieplanowanych 

dochodów, kredyt zostanie zaciągnięty w niepełnej wysokości. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDC1FCF4-22ED-465D-8E6F-11E50F87B01F. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie

